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VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  (dále také jen jako VD ZD)  
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 
č. XIX 

 
V souladu s ustanovením § 43 zákona je zadavatel při provádění všech úkonů v rámci 
zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce smluvně zastoupen společností Český a 
moravský účetní dvůr, s.r.o., IČ: 25972154, se sídlem Dašická 247, Pardubice, PSČ 530 03. 

Zadavatel obdržel dne 8. 11. 2019 od dodavatele žádost č. 19 o vysvětlení zadávací 
dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. V souladu s § 98 odst. 3 zákona zadavatel 
poskytuje toto vysvětlení k zadávacím podmínkám včetně kompletního znění žádosti o 
vysvětlení, bez identifikace dodavatele. 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení v naskenované podobě a v případě zhoršené čitelnosti 
žádosti o vysvětlení byla tato zaslána ve zhoršené kvalitě již dodavatelem. 

Žádost o vysvětlení č. 19 

 
Dotaz č. 19/1: 

Název veřejné zakázky: 
Generální dodavatel stavebních prací vč. zajištění 

restaurátorské práce – opakovaná 

Zadavatel: Městská knihovna Kutná Hora, příspěvková organizace 

Sídlo: Husova 145, 284 01 Kutná Hora 

IČ: 62951491 

Zastoupený: Mgr. Gabrielou Jarkulišovou, ředitelkou knihovny 

Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Kolář, pověřený administrací veřejné zakázky 
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Odpověď č. 19/1: 
Vzhledem k tomu, že stavba byla zadavatelem zahájena, je uvedené stavební povolení stále platné. 
Vyjádření o umístění sítí budou zadavatelem obnovena před zahájením stavebních prací prováděných 
dodavatelem. 
 

Dotaz č. 19/2: 
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Odpověď č. 19/2: 
Zadavatel v žádném případě nevyhoví výše uvedenému požadavku účastníka zadávacího řízení. 
 
Odůvodnění je uvedeno ve smlouvě a účastník ho sám v dotazu citoval – doba splatnosti vychází z 
mimořádného objemu celkové zakázky a navazující měsíční fakturace, nutnosti podrobné kontroly 
fakturované ceny stavebních prací a jejího přesného rozúčtování na navazující strukturu financování. 
 
Zadavatel se neztotožňuje s výše uvedenou argumentací účastníka a nevidí důvod se k ní více 
vyjadřovat. 
 

Zadavatel tímto vysvětlením zadávací dokumentace nemění ani nedoplňuje zadávací 
podmínky obsažené v zadávací dokumentaci, proto zadavatel neuplatní ustanovení § 99 
odst. 2 zákona a ponechává lhůty pro podání nabídky bez úpravy. 
 
V Pardubicích dne 13. listopadu 2019 
Mgr. Jiří Kolář 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
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